
Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Terça-feira, 13 de julho de 2021 Página 10Nº 2171

manifestações exaradas em processos judiciais, quanto na tramitação
dos procedimentos extrajudiciais na 2.ª Promotoria de Justiça de
Humaitá.
II – Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
AMAZONAS, Manaus/AM, 12/07/2021

SÍLVIA ABDALA TUMA
Corregedora-Geral do Ministério Público do Estado do Amazonas

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de
suas atribuições, previstas no inciso VI do artigo 51 da Lei
Complementar nº 011 de 17 (dezessete) de dezembro de 1993 –
LOEMP.

CONSIDERANDO as informações e documentos constantes do
procedimento de Correição Ordinária nº 10.2021.00000075-5, realizada
na 59ª Promotoria de Justiça da Capital.

CONSIDERANDO que da análise dos autos verifica-se que o membro
demonstrou ótimo desempenho em sua atuação à frente da referida 59ª
Promotoria de Justiça da Capital.

RESOLVE:

I – ELOGIAR a Exma. Sra. Promotora de Justiça, Dra. Delisa Olívia
Vieiralves Ferreira, pelo excelente trabalho realizado, tanto nas
manifestações exaradas em processos judiciais, quanto na tramitação
dos procedimentos extrajudiciais na 59ª Promotoria de Justiça da
Capital.

II – Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
AMAZONAS, Manaus/AM, 12/07/2021

SÍLVIA ABDALA TUMA
Corregedor-Geral do Ministério Público do Estado do Amazonas

PORTARIA Nº 0027/2021/CGMP

ATOS DA SUBPROCURADORIA-GERAL PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

Extrato Nº 13.2021.CPL.0658774.2020.016914
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4.014/2021-CPL/MP/PGJ SRP
PROCESSO SEI N.º 2020.016914

Aos seis dias do mês de julho de 2021, no Órgão Gerenciador, são
registrados os preços da empresa: WERDEN ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ N.º13.670.011/0001-20;
conforme detalhado abaixo, para formação de Registro de Preços, cujo
objeto é a formação de registro de preços para futura contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento,
instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias,
forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de
gesso acartonado para atender às necessidades do Ministério Público
do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um
período de 12 meses, conforme especificações e condições constantes
de seu Edital e anexos, de acordo com o resultado do Pregão
Eletrônico de referência.

As especificações constantes do respectivo Processo, assim como os
termos da proposta de preços, integram o presente registro,
independentemente de transcrição. O contrato, ou instrumento hábil
que vier a substitui-lo, na forma do art. 62, caput e § 4°, todos da Lei n.°
8.666/93, indicará o(s) local(is) de entrega dos produtos. O presente
registro terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua
publicação na Imprensa Oficial.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

GRUPO 1 - DIVISÓRIAS
Item 1 - Divisória tipo simples, estruturada em perfil de aço galvanizado
na cor preta, com painel cego em laminado melamínico na cor bege,
miolo colmeia, e=35 mm., com rodapé.
Marca: Eucatex.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Item 2 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 1.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 70,00 (setenta reais)

Item 3 - Divisória tipo mista, estruturada em perfil de aço galvanizado na
cor preta, com painel cego em laminado melamínico na cor bege, miolo
colmeia, e=35 mm., com rodapé e com painel em vidro, e=4 mm.
Conforme modelo a ser especificado pela fiscalização Ref.: Divilux 35 –
Eucatex ou similar.
Marca: Eucatex.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 150
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Item 4 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 3.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 150
Preço Unitário: R$ 70,00 (setenta reais)

Item 5 - Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia,
espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço
pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser
duplos. O isolamento deverá ser executado com lã-de-rocha espessura
20mm compactado durante a montagem da divisória acústica. Na
conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado.
Ref.: Divilux – Eucatex ou similar.
Marca: Eucatex.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Item 6 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 5.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 70,00 (setenta reais)

Item 7 - Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia,
espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço
pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser
duplos. O isolamento deverá ser executado com lã-de-rocha espessura
20mm compactado durante a montagem da divisória acústica e com
painel em vidros duplos, com e=4 mm. Na conclusão, o isolamento da
divisória deverá ser testado e aprovado. Ref.: Divilux – Eucatex ou
similar.
Marca: Eucatex.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 250
Preço Unitário: R$ 130,00 (cento e trinta reais)

Item 8 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 7.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 250
Preço Unitário: R$ 70,00 (setenta reais)

Item 9 - Divisória com porta – 90x210cm, em perfil de aço galvanizado
na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia
na cor bege, e=35 mm, incluindo kits

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Administrativos
Géber Mafra Rocha
Corregedora-geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis
Silvana Nobre de Lima Cabral
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos
Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
Noeme Tobias de Souza
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA



Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Terça-feira, 13 de julho de 2021 Página 11Nº 2171

de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem
como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca com
cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento preto ou cromado fosco.
Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica.
Marca Fechadura: PAPAIZ
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 50
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Item 10 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 9.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 50
Preço Unitário: R$ 70,00 (setenta reais)

Item 11 - Divisória com porta acústica – 90x210cm, em perfil duplo de
aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado
melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de
ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como
3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca com cilindro e
03 chaves tipo interna, acabamento preto ou cromado fosco. O
isolamento deverá ser executado com lã-de-rocha espessura 20mm
compactado durante a montagem. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca,
Espelho, Máquina metálica.
Marca Fechadura: PAPAIZ
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 150
Preço Unitário: R$ 120,00 (cento e vinte reais)

Item 12 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 11.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 150
Preço Unitário: R$ 75,00 (setenta e cinco reais)

Item 13 - Fechadura do tipo alavanca com cilindro e 03 chaves tipo
interna, acabamento preto ou Cromado fosco. Conjunto, Maçaneta tipo
Alavanca, Espelho, Máquina metálica.
Marca Fechadura: PAPAIZ
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 50
Preço Unitário: R$ 85,00 (oitenta e cinco reais)

Item 14 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 13.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 50
Preço Unitário: R$ 50,00 (cinquenta reais)

Item 15 - Fechadura tubular para divisórias, cor preta ou cromada, tipo
tulipa, broca 90 mm, com três chaves.
Marca Fechadura: SOPRANO
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 50
Preço Unitário: R$ 85,00 (oitenta e cinco reais)

Item 16 - Instalação (mão de obra) referente ao Item 15.
Unidade: 50
Qtd. Estimada: 50
Preço Unitário: R$ 50,00 (cinquenta reais)

Item 17 - Remoção de divisória – painel cego ou vidro. Incluindo porta
se houver.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 200
Preço Unitário: R$ 61,33 (sessenta e um reais e trinta e três centavos)

Item 18 - Instalação de divisória com aproveitamento de material –
painel cego ou vidro.
Unidade: m2

Qtd. Estimada: 600
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Item 19 - Instalação de ponto elétrico de sobrepor completo, incluindo
eletroduto, abraçadeira, caixa 4x2, tomada/interruptor, tampa, cabos de
energia e outros que se fizerem necessários para a devida montagem.
Distância média: 20m, incluindo eletrodutos.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Item 20 - Instalação de ponto lógico de sobrepor completo, incluindo
eletroduto, abraçadeira, caixa 4x2, tomada RJ45 dupla CAT6, tampa,
cabos UTP CAT6 e outros que se fizerem necessários para a devida
montagem. Distância média: 20m, incluindo eletrodutos.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

GRUPO 2 – PAREDE GESSO ACARTONADO
Item 21 - Fornecimento completo de paredes em gesso acartonado (RU
e/ou RF), montadas e completamente acabadas, emassadas (2
demãos), fixadas e pintadas com duas demãos de tinta acrílica semi-
brilho, estruturadas em perfis com aço zincado, com 10 cm de
espessura, com propriedades de isolamento acústico, contento
internamente manta de lã de rocha de 50 mm de espessura e 32 kgf/m².
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 150
Preço Unitário: R$ 149,25 (cento e quarenta e nove reais e vinte e cinco
centavos)

Item 22 - Fornecimento completo de paredes em gesso acantonado (RU
e/ou RF), montadas e completamente acabadas, emassadas (2
demãos), lixadas e pintadas com duas demãos de tinta acrílica semi-
brilho, estruturadas em perfis com aço zincado, com 10 cm de
espessura, com propriedades de isolamento acústico, contento
internamente manta de lã de rocha de 50 mm de espessura e 32 kgf/m²,
inclusive eletrodutos e interruptores embutidos e rodapés metálicos
pintados no mesmo padrão dos existentes.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 150
Preço Unitário: R$ 159,20 (cento e cinquenta e nove reais e vinte
centavos)

Item 23 - Fornecimento completo, montada e acabada, de porta
semioca, revestimento melamínico, 0,90x2,10m, incluindo dobradiças,
fechadura, alisar, batente/aduela.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 248,75 (duzentos e quarenta e oito reais e setenta e
cinco centavos)

Item 24 - Instalação de ponto elétrico embutido completo, incluindo
eletroduto, abraçadeira, caixa 4x2, tomada/interruptor, tampa, cabos de
energia e outros que se fizerem necessários para a devida montagem.
Distância média: 20m, incluindo eletrodutos.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 99,50 (noventa e nove reais e cinquenta centavos)

Item 25 - Instalação de ponto lógico embutido completo, incluindo
eletroduto, abraçadeira, caixa 4x2, tomada RJ45 dupla CAT6, tampa,
cabos UTP CAT6 e outros que se fizerem necessários para a devida
montagem. Distância média: 20m,

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Administrativos
Géber Mafra Rocha
Corregedora-geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis
Silvana Nobre de Lima Cabral
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos
Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
Noeme Tobias de Souza
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA



Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Terça-feira, 13 de julho de 2021 Página 12Nº 2171

incluindo eletrodutos.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 99,50 (noventa e nove reais e cinquenta centavos)

GRUPO 3 - FORROS
Item 26 - Fornecimento e instalação de forro modular de PVC em placa,
modulação a definir, espessura 10 mm, fixados com perfis de alumínio
através de tirantes rígidos reguláveis.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)

Item 27 - Fornecimento e instalação de forro modular de fibra mineral,
espessura 15mm, fixados com perfis de alumínio através de tirantes
rígidos reguláveis, ref. Hunter Douglas, ou similar.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 250
Preço Unitário: R$ 170,00 (cento e setenta reais)

Item 28 - Fornecimento e instalação de forro de gesso acartonado em
placas pré-fabricadas, espessura 12,5 mm, fixados com perfis de
alumínio através de tirantes rígidos reguláveis completamente acabada,
emassamento com massa látex PVA 2 demãos e pintura com tinta
acrílica 3 demãos.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)

Item 29 - Fornecimento e instalação de forro em placas metálicas,
espessura 15mm, fixados em estrutura de alumínio através de tirantes
rígidos reguláveis, ref. Hunter Douglas, ou similar.
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 200,00 (duzentos reais)

Item 30 - Remoção de forros - retirada total.
Unidade: m2
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 53,00 (cinquenta e três reais)

Item 31 - Fornecimento e instalação de luminária LED 60x60cm, 48W,
completa com drive multitensão 110/250V, 30mil horas de uso, 6.500K,
branco.
Marca: Artek
Unidade: unidade
Qtd. Estimada: 100
Preço Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

DA FISCALIZAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Ordenador de Despesas da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
delega competência aos servidores responsáveis pela Divisão de
Engenharia, Arquitetura e Cálculo – DEAC e Setor de Conservação e
Manutenção Predial - SCMP para, em conjunto, solicitar a aquisição do
objeto ora registrado e fiscalizar a execução da Ata de Registro de
Preços, conforme as seguintes atribuições:

SCMP: real izar pedidos de compra de fechaduras, portas,
remanejamento e outros compatíveis com a atividade de manutenção
de material já existente.

DEAC: realizar pedidos de compra para execução de novos projetos
(ampliação/layout).

GÉBER MAFRA ROCHA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

Ordenador de Despesas

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RECEBIMENTO DAS MANIFESTAÇÕES
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE N.º 7.001/2021-CPL/MP/PGJ
PROCESSO SEI N.º 2021.005955

OBJETO: Cadastro de reserva de instituições interessadas na doação
de bens móveis considerados inservíveis para o Ministério Público do
Estado do Amazonas.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições,
comunica o recebimento das manifestações dos seguintes interessados
por ordem cronológica do pedido, conforme informações abaixo:

1) INSTITUTO DESCARTE CORRETO, inscrito no CNPJ sob n.º
06.866.221/0001-23, recebido via e-mail no dia 24.06.2021 (doc.
0660312), representado pelo Senhor Alessandro Dinelli de Paiva,
Diretor-Presidente, portador da CNH n.º 00161655866;

2) CRECHE CRIANÇA CIDADÃ DE PLANALTINA DISTRITO
FEDERAL, inscrita no CNPJ sob n.º 05.834.600-0001/79, recebido via
e-mail no dia 06.07.2021, às 09h24min (doc. 0660313), representada
pela Senhora Celeste Barbosa Pinheiro, portada da CNH n.º
03890440088;

3) MOVIMENTO POPULAR DO ARAPOANGA PELA CIDADANIA –
MPA, inscrita no CNPJ sob n.º 01.702.603/0001-06, recebido via e-mail
no dia 06.07.2021, às 12h51min (doc. 0660314), representada pela
Senhora Rosivania Rodrigues de Paiva, portadora do RG n.º MG-
15.793.203;

4) ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE
IRANDUBA – APAE-I randuba,  inscr i ta  no CNPJ sob n. º
07.813.214/0001-26, recebido via e-mail no dia 07.07.2021 (doc.
0660317), representada pela Senhora Nazinete Maria Guerreiro da
Mata, portadora do RG n.º 0899725-0;

5) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no CNPJ sob
n.º 04.312.674/0001-82, recebido via e-mail no dia 08.07.2021 (doc.
0660319), representado pelo Ilmo. Senhor Lourival Litaiff Praia,
Subsecretário de Administração e Finanças, portador da CNH n.º
05673521249;

6) GAV - GRUPO DE APOIO VOLUNTARIO, inscrito no CNPJ sob n.º
37.515.648/0001-00, recebido via e-mail no dia 12.07.2021, às
10h09min (doc. 0660319), representado pela Senhora Fabiana Silva
Azevedo Carioca, portadora da CNH n.º 01695820247;

7) ASSOCIAÇÃO ESPÍRITA E BENEFICENTE - JÉSUS GONÇALVES,
inscrita no CNPJ sob n.º 22.787.360/0001-18, recebido via e-mail no dia
12.07.2021, às 11h34min (doc. 0661961), representado pela Senhora
Vera Lúcia Gomes Serqueira, portadora da CNH n.º 00105953900;

8) INSTITUTO CULTURAL, EDUCACIONAL, DESPORTIVO E SOCIAL
– ARGUS/AM, inscrito no CNPJ sob n.º 29.505.073/0001-17, recebido
via e-mail no dia 12.07.2021, às 14h12min (doc. 0661950),
representado pela Senhora Vera Lúcia Gomes Serqueira, portadora da
CNH n.º 00105953900;

9) ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE RIO
PRETO DA EVA – APAE-Rio Preto da Eva, inscrita no CNPJ sob n.º
04.513.239/0001-18, recebido via e-mail no dia 12.07.2021, às
17h03min (doc. 0662165), representada pela Senhora Silva Lima dos
Santos, portadora do RG n.º 1747049-8;

AVISO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Administrativos
Géber Mafra Rocha
Corregedora-geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis
Silvana Nobre de Lima Cabral
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos
Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
Noeme Tobias de Souza
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA


